
RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

 

UCHWAŁA  NR XXVIII/225/2021 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

            z dnia 25 listopada 2021r 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2020 poz. 920) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę        1.621.287 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę            170.000 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6300 o kwotę          170.000 zł 

Pomoc finansowa dla gm. Baranów Sandomierski na zadanie: „Budowa i przebudowa 

infrastruktury drogowej dróg powiatowych na terenie gminy Baranów Sandomierski” 

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę         1.791.287 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem                                                      5.500 zł 

 § 0690 o kwotę                                                                                                          1.302 zł 

(za zajęcie pasa drogowego) 

 § 0970 o kwotę                                                                                                           4.198 zł 

(odszkodowanie) 

 dz. 758 - Różne rozliczenia, ogółem o kwotę                                             1.731.010 zł 

 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę                                                                                   54.613 zł 

 rozdz. 75802 § 2760 o kwotę                                                                              1.676.397 zł 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 ogółem o kwotę                        7.371 zł 

 § 0610 o kwotę                                                                                                              348 zł 

(duplikaty świadectw) 

 § 0750 o kwotę                                                                                                           1.775 zł 



(wynajem pomieszczeń) 

 § 0830 o kwotę                                                                                                           2.748 zł 

(dostawa energii elektrycznej) 

 § 0960 o kwotę                                                                                                           2.500 zł 

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85202 § 0830 o kwotę            13.000 zł 

(z odpłatności mieszkańców) 

 dz. 855 - Rodzina, ogółem o kwotę               34.406 zł 

z tego: 

 rozdz. 85508 § 2310 ogółem o kwotę                                          266 zł 

 rozdz. 85510 § 2320 o kwotę               34.140 zł 

 

 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę        1.621.287 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            666.273 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014  o kwotę                       189.000 zł 

z tego: 

§ 4010      15.000 zł 

§ 4110           4.000 zł 

§ 6050               170.000 zł 

na zadania:  

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119R relacji Durdy – Marki – Józefów 

 na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 872 do rowu melioracyjnego „Korzeń” w m. 

Durdy – etap I”  o kwotę                                                                                      60.000 zł 

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1121R relacji Suchorzów – Gawłuszowice  

w zakresie budowy chodnika w Baranowie Sandomierskim i Dymitrowie  

Małym – etap I” o kwotę                                                                                     110.000 zł 

 

 dz. 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71015 ogółem o kwotę           46.009 zł 

z tego: 

 



§ 4020            43.239 zł 

§ 4410       270 zł 

§ 4550       600 zł 

§ 4700       200 zł 

§ 4710   1.700 zł 

 

 dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 § 4040 o kwotę           15.000 zł 

 dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75412 § 2710 o kwotę                              5.000 zł  

 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę           141.071 zł  

z tego: 

 rozdz. 80102 ogółem o  kwotę                                       25.852 zł 

§ 3020       6.000 zł 

§ 4010   10.000 zł 

§ 4120     2.500 zł 

§ 4210     3.000 zł 

§ 4240     1.652 zł 

§ 4700        500 zł 

§ 4710     2.200 zł 

 rozdz. 80103 ogółem o  kwotę                 6.546 zł 

§ 3020   5.000 zł 

§ 4110   1.000 zł 

§ 4240      500 zł 

§ 4440        46 zł 

 

 rozdz. 80115 ogółem o kwotę                                                                                44.756 zł 

§ 3020   22.356 zł 

§ 4120    3.400 zł 

§ 4170    2.000 zł 

§ 4280    2.500 zł 

§ 4300    8.000 zł 

§ 4360    1.000 zł 

§ 4410    2.000 zł 

§ 4420    1.500 zł 

§ 4430    2.000 zł 



 

 rozdz. 80117 ogółem o kwotę                                                                                 9.400 zł 

§ 4010   9.000 zł 

§ 4710                  400 zł 

 

 rozdz. 80120 ogółem o kwotę                                                                                14.114 zł 

§ 3020   660 zł 

§ 4110   223 zł 

§ 4120       6 zł 

§ 4260          11.544 zł 

§ 4280   370 zł 

§ 4410   500 zł 

§ 4530   500 zł 

§ 4710   311 zł 

 

 rozdz. 80146 § 4300 ogółem o kwotę                                                                      7.783 zł 

 

 rozdz. 80152 ogółem o kwotę                                                                                31.820 zł 

§ 3020    1.000 zł 

§ 4110    3.000 zł 

§ 4210    6.904 zł 

§ 4240    7.000 zł 

§ 4260    9.415 zł 

§ 4300    4.501 zł 

 

 rozdz. 80195 § 4300 ogółem o kwotę                                                                         800 zł 

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna, ogółem o kwotę              20.556 zł 

z tego: 

 rozdz. 85202 o kwotę                10.556 zł 

§ 4120       116 zł 

§ 4270    4.430 zł 

§ 4280       500 zł 

§ 4390       500 zł 

§ 4440    3.958 zł 

§ 4700    1.052 zł 



 rozdz. 85218 o kwotę                  7.000 zł 

§ 4170   2.000 zł 

§ 4280   1.000 zł 

§ 4360   1.000 zł 

§ 4410   2.000 zł 

§ 4710   1.000 zł 

 

 rozdz. 85295 § 4270 o kwotę                 3.000 zł 

 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333  

ogółem o kwotę                                                                                                      3.716 zł 

§ 4270    900 zł 

§ 4300   500 zł 

§ 4360     60 zł 

§ 4400    126 zł 

§ 4430    882 zł 

§ 4440    400 zł 

§ 4480    108 zł 

§ 4700      40 zł 

§ 4710    700 zł 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, ogółem o kwotę                      220.921 zł 

z tego: 

 rozdz. 85403 o kwotę              105.555 zł 

§ 4120     2.000 zł 

§ 4210     6.000 zł 

§ 4220     6.000 zł 

§ 4260   16.415 zł 

§ 4300     3.500 zł 

§ 4360        500 zł 

§ 4700     1.140 zł 

§ 6050   70.000 zł 

 na zadanie: „Renowacja zewnętrznej klatki schodowej internatu Specjalnego Ośrodka     

 Szkolno - Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich) - etap IV” 

 rozdz. 85406 o kwotę                                                    11.766 zł 

§ 4010   4.100 zł 

§ 4110   4.500 zł 



§ 4120   1.000 zł 

§ 4170   1.097 zł 

§ 4240      669 zł 

§ 4710      400 zł 

 

 rozdz. 85410 o kwotę                                                  103.600 zł 

§ 4010             10.000 zł 

§ 4170                  600 zł 

§ 4300             93.000 zł 

 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510 § 3110 ogółem o kwotę                        25.000 zł 

 

 

2. zwiększenie planu wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę       2.287.560 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 4210 ogółem o kwotę           24.500 zł 

 dz. 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71015 ogółem o kwotę           46.009 zł 

§ 3020                479 zł 

§ 4010           34.600 zł 

§ 4110            3.000 zł 

§ 4120   300 zł 

§ 4210            5.400 zł 

§ 4300            2.230 zł 

 

 dz. 750 - Administracja publiczna, ogółem o kwotę                 385.000 zł 

z tego: 

 rozdz. 75019 § 3030 ogółem o kwotę                                                                      50.000 zł 

 rozdz. 75020 ogółem o kwotę                                                                                280.000 zł 

§ 3030   15.000 zł 

§ 4010             195.000 zł 

§ 4210   20.000 zł 

§ 4300   50.000 zł 

 

 rozdz. 75075 ogółem o kwotę                                                                                  40.000 zł 

§ 4210   25.000 zł 

§ 4300   15.000 zł 



 

 rozdz. 75095 § 4610 ogółem o kwotę                                                                     15.000 zł 

 

 dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412  

§ 2710 ogółem o kwotę                  5.000 zł 

na „Wykonanie podjazdu do garażu blaszanego przy OSP Orliska” 

 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę        1.261.675 zł 

z tego: 

 rozdz. 80102  § 4440 ogółem o kwotę                2.558 zł 

 rozdz. 80115 ogółem o kwotę             357.223 zł 

§ 4010   162.127zł 

§ 4110    76.869 zł 

§ 4210         4.623 zł 

§ 4240       30.000 zł 

§ 4260      13.604 zł 

§ 6050    70.000 zł 

 

na zadanie „ Modernizacja instalacji wodno-kanalizacyjnej i sanitariatów dla uczniów 

na warsztatach szkolnych” 

 

 rozdz. 80117 ogółem o kwotę               41.523 zł 

§ 3020        375 zł 

§ 4010   34.918 zł 

§ 4110     6.230 zł 

 

 rozdz. 80120 ogółem o kwotę               40.406 zł 

§ 4010   40.006 zł 

§ 4120        400 zł 

 

 rozdz. 80134 ogółem o kwotę               42.608 zł 

§ 3020        500 zł 

§ 4010   41.200 zł 

§ 4440        908 zł 

 

 rozdz. 80152 ogółem o kwotę               12.766 zł 



 

§ 4010   10.666 zł 

§ 4110     2.100 zł 

 

 rozdz. 80195 § 4300 ogółem o kwotę            764.591 zł 

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna, ogółem o kwotę            262.241 zł 

z tego 

 rozdz. 85202 ogółem o kwotę               83.941 zł 

§ 4010        68.825 zł 

§ 4210        10.116 zł 

§ 4300          5.000 zł 

 rozdz. 85205 § 4010 ogółem o kwotę              10.000 zł 

 

 rozdz. 85218 ogółem o kwotę                 7.000 zł 

§ 3020             200 zł 

§ 4210          6.800 zł 

 

 rozdz. 85295 ogółem o kwotę             161.300 zł 

§ 4010     19.000 zł 

§ 4110       1.000 zł 

§ 4120          440 zł 

§ 4210               128.760 zł 

§ 4260                   3.000 zł 

§ 4280                      100 zł 

§ 4300                   9.000 zł 

 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333 

 ogółem o kwotę                                                                                                  103.716 zł 

             § 4010                  100.000 zł 

             § 4110          2.566 zł 

             § 4120                       1.000 zł 

             § 4280                        150 zł  

 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, ogółem o kwotę          125.079 zł 

z tego: 



  rozdz. 85403 ogółem o kwotę                       58.040 zł 

§ 3020      1.500 zł 

§ 4010   50.000 zł 

§ 4280     1.000 zł 

§ 4440      5.540 zł 

 

 rozdz. 85404 ogółem o kwotę                       30.947 zł 

§ 3020       2.400 zł 

§ 4010    13.000 zł 

§ 4110    13.500 zł 

§ 4120          200 zł 

§ 4440       1.847 zł 

 

 rozdz. 85406 ogółem o kwotę                         4.866 zł 

§ 4010     3.100 zł 

§ 4300     1.766 zł 

 

 rozdz. 85410 ogółem o kwotę                       23.443 zł 

§ 3020     6.900 zł 

§ 4040        473 zł 

§ 4110               15.915 zł 

§ 4120        155 zł 

 

 

 rozdz. 85446 § 4300 o kwotę                 7.783 zł 

 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510 ogółem o kwotę                         74.340 zł 

§ 3110     340 zł 

§ 4010            51.000 zł 

§ 4110              2.500 zł 

§ 4120              1.000 zł 

§ 4210              5.500 zł 

§ 4230              2.000 zł 

§ 4220              4.000 zł 

§ 4300              8.000 zł 

 



 

 

§ 3 

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2021 rok dokonano zmian według zestawienia:  

 

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

Dochody Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność  170.000    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 170.000    

  

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- dla gm. Baranów Sandomierski  na 

zadanie: „Budowa i przebudowa 

infrastruktury drogowej dróg powiatowych 

na terenie gminy Baranów Sandomierski” 

170.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

- - - 

754  
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- - 5.000 5.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - - 5.000 5.000 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących   

z tego: 

 gm. Gorzyce   

w tym: 

  OSP Orliska na zakup garażu 

blaszanego  

  OSP Orliska „ Wykonanie podjazdu do 

garażu blaszanego” 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

- 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

5.000 

 

 

 

 

5.000 

 

5.000 

 

- 

5.000 

 

 

 

 

5.000 

 

- 

 

5.000 

855   Rodzina  34.406 - - 

 85508  Rodziny zastępcze  266 - - 

 

 
 

2310 

 

 

 

 

 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- gm. Nowa Dęba 

- 

 

 

 

- 

266 

 

 

 

266 

- 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

- 



  

 85510 
 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

- 34.140 - - 

 

 

 

 

 

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu 

na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- powiat ropczycko - sędziszowski 

- 

 

 

 

- 

34.140 

 

 

 

34.140 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

   Ogółem  170.000 34.406 5.000 5.000 

 

 

 

§ 4 

 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji nie ulega zwiększeniu i wynosi ogółem 5.311.336 zł. 

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

 

 

Dz. Rozdz. § Treść 
Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

 

zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

754  
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 5.000 5.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  5.000 5.000 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących,  

z tego: 

- OSP Orliska na zakup garażu blaszanego 

- OSP Orliska „ Wykonanie podjazdu do garażu 

blaszanego” 

 

 

Dotacja 

celowa 

5.000 

 

 

 

5.000 

- 

5.000 

 

 

 

- 

5.000 

   Ogółem  5.000 5.000 

 

 

 

 



 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


